
AM\1180675LV.docx PE621.702v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0206/735

Grozījums Nr. 735
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ziņojums A8-0206/2018
Merja Kyllönen
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums
10. apsvērums

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(10) Savā 2016. gada 8. marta 
priekšlikumā pārskatīt 
Direktīvu 96/71/EK17 Komisija atzina, ka 
minētās direktīvas īstenošana izteikti 
mobilajā autotransporta nozarē rada 
specifiskus juridiska rakstura jautājumus 
un grūtības, un norādīja, ka būtu pareizāk 
tos risināt ar īpaši autotransporta nozarei 
izstrādātiem tiesību aktiem.

(10) Savā 2016. gada 8. marta 
priekšlikumā pārskatīt 
Direktīvu 96/71/EK17 Komisija atzina, ka 
minētās direktīvas īstenošana izteikti 
mobilajā autotransporta nozarē rada 
specifiskus juridiska rakstura jautājumus 
un grūtības, un norādīja, ka būtu pareizāk 
tos risināt ar īpaši autotransporta nozarei 
izstrādātiem tiesību aktiem, lai saglabātu 
transporta uzņēmumu konkurētspēju un 
pakalpojumu liberalizācijas līmeni, kāds 
nozarē ir pašlaik.

_________________ _________________
17 COM(2016)128 17 COM(2016)128

Or. pl



AM\1180675LV.docx PE621.702v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0206/736

Grozījums Nr. 736
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ziņojums A8-0206/2018
Merja Kyllönen
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums
11. apsvērums

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(11) Lai nodrošinātu sekmīgu un 
samērīgu Direktīvas 96/71/EK īstenošanu 
autotransporta nozarē, ir vajadzīgi nozarei 
specifiski noteikumi, kuros būtu ņemta 
vērā autotransporta nozarē nodarbinātajam 
darbaspēkam raksturīgā augstā mobilitāte 
un kuri nodrošinātu līdzsvaru starp 
transportlīdzekļu vadītāju sociālo 
aizsardzību un pārvadātāju brīvību sniegt 
pārrobežu pakalpojumus.

(11) Lai nodrošinātu sekmīgu un 
samērīgu Direktīvas 96/71/EK īstenošanu 
autotransporta nozarē, ir vajadzīgi nozarei 
specifiski noteikumi, kuros ņemta vērā 
autotransporta nozarē nodarbinātajam 
darbaspēkam raksturīgā augstā mobilitāte 
un kuri nodrošinātu līdzsvaru starp 
transportlīdzekļu vadītāju darba 
apstākļiem un pārvadātāju brīvību sniegt 
pārrobežu pakalpojumus.

Or. pl



AM\1180675LV.docx PE621.702v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0206/737

Grozījums Nr. 737
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ziņojums A8-0206/2018
Merja Kyllönen
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums
13. apsvērums

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(13) Lai nodrošinātu nozarei specifisko 
noteikumu par darba ņēmēju norīkošanu 
darbā efektīvu un sekmīgu izpildi un 
novērstu nesamērīgu administratīvo slogu 
pārvadātājiem, kuri ir nerezidenti, 
autotransporta nozarē būtu jānosaka īpašas 
administratīvas un kontroles prasības, 
pilnībā izmantojot iespējas, ko sniedz tādas 
kontrolierīces kā digitālie tahogrāfi.

(13) Lai nodrošinātu nozarei specifisko 
noteikumu par darba ņēmēju norīkošanu 
darbā efektīvu un sekmīgu izpildi un 
novērstu nesamērīgu administratīvo slogu 
pārvadātājiem, kuri ir nerezidenti, 
autotransporta nozarē būtu jānosaka īpašas 
administratīvas un kontroles prasības, 
pilnībā izmantojot iespējas, ko sniedz tādas 
kontrolierīces kā digitālie tahogrāfi. 
Turklāt pārbaudes uz ceļa būtu skaidri 
jānodala no uzņēmuma telpās veiktajām 
pārbaudēm.

Or. pl



AM\1180675LV.docx PE621.702v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0206/738

Grozījums Nr. 738
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ziņojums A8-0206/2018
Merja Kyllönen
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums
13.a apsvērums (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(13a) Komisijai regulāri būtu jāizvērtē, 
kā autotransporta nozari ietekmē spēkā 
esošo noteikumu piemērošana un izpildes 
nodrošināšana, un regulāri jāziņo 
Eiropas Parlamentam un Padomei, kā arī 
būtu jāiesniedz priekšlikumi par to, kā šos 
noteikumus vēl vairāk vienkāršot un kā 
mazināt administratīvo slogu.

Or. pl



AM\1180675LV.docx PE621.702v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0206/739

Grozījums Nr. 739
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ziņojums A8-0206/2018
Merja Kyllönen
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums
2. pants – 1. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1. Šajā pantā ir paredzēti īpaši 
noteikumi attiecībā uz dažiem 
Direktīvas 96/71/EK aspektiem, kas saistīti 
ar autotransporta nozarē strādājošo darba 
ņēmēju norīkošanu darbā, un Eiropas 
Parlamenta un Padomes 
Direktīvas 2014/67/ES aspektiem, kas 
saistīti ar administratīvajām prasībām un 
kontroles pasākumiem attiecībā uz šādu 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanu 
darbā.

1. Šajā pantā ir paredzēti nozarei 
specifiski noteikumi un atkāpes attiecībā 
uz dažiem Direktīvas 96/71/EK aspektiem, 
kas saistīti ar autotransporta nozarē 
strādājošo darba ņēmēju norīkošanu darbā, 
un Direktīvas 2014/67/ES aspektiem, kas 
saistīti ar administratīvajām prasībām un 
kontroles pasākumiem attiecībā uz šādu 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanu 
darbā.

Or. pl



AM\1180675LV.docx PE621.702v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0206/740

Grozījums Nr. 740
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ziņojums A8-0206/2018
Merja Kyllönen
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums
2. pants – 4. punkts – a apakšpunkts – ievaddaļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

a) pienākumu citā dalībvalstī 
reģistrētam autopārvadātājam elektroniski 
nosūtīt norīkojuma paziņojumu valsts 
kompetentajām iestādēm ne vēlāk kā līdz 
norīkojuma laikposma sākumam 
uzņemošās dalībvalsts oficiālajā valodā 
vai angļu valodā, norādot tikai šādu 
informāciju:

a) pienākumu citā dalībvalstī 
reģistrētam autopārvadātājam, izmantojot 
elektronisku standartu, ko izveidojusi un 
darījusi pieejamu Komisija, nosūtīt 
paziņojumu vienotā tirgus informācijas 
apmaiņas sistēmai vai valsts 
kompetentajām iestādēm ne vēlāk kā līdz 
nosūtījuma laikposma sākumam jebkurā 
ES oficiālajā valodā, norādot tikai šādu 
informāciju:

Or. pl



AM\1180675LV.docx PE621.702v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0206/741

Grozījums Nr. 741
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ziņojums A8-0206/2018
Merja Kyllönen
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums
2. pants – 4. punkts – a apakšpunkts – ii punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

ii) pārvadājumu vadītāja vai citas(-u) 
kontaktpersonas(-u) kontaktinformācija 
uzņēmuma reģistrācijas dalībvalstī, lai 
sazinātos ar tās uzņēmējas dalībvalsts 
kompetentajām iestādēm, kurā tiek sniegti 
pakalpojumi, kā arī lai nosūtītu un 
saņemtu dokumentus un paziņojumus;

svītrots

Or. pl



AM\1180675LV.docx PE621.702v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0206/742

Grozījums Nr. 742
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ziņojums A8-0206/2018
Merja Kyllönen
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums
2. pants – 4. punkts – a apakšpunkts – iv punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

iv) paredzamais norīkojuma ilgums, 
plānotais sākuma un beigu datums;

iv) plānotais nosūtījuma sākuma un 
beigu datums;

Or. pl



AM\1180675LV.docx PE621.702v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0206/743

Grozījums Nr. 743
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ziņojums A8-0206/2018
Merja Kyllönen
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums
2. pants – 4. punkts – a apakšpunkts – v punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

v) norīkojuma izpildē izmantoto 
transportlīdzekļu valsts reģistrācijas 
numuri;

svītrots

Or. pl



AM\1180675LV.docx PE621.702v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.3.2019 A8-0206/744

Grozījums Nr. 744
Kosma Złotowski, Roberts Zīle
ECR grupas vārdā

Ziņojums A8-0206/2018
Merja Kyllönen
Izpildes nodrošināšanas prasības un īpaši noteikumi autotransporta nozarē strādājošo 
transportlīdzekļu vadītāju norīkošanai darbā
(COM(2017)0278 – C8-0170/2017 – 2017/0121(COD))

Direktīvas priekšlikums
2. pants – 4. punkts – b apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

b) pienākumu transportlīdzekļa 
vadītājam glabāt un pēc pieprasījuma 
pārbaudes laikā uz ceļa papīra vai 
elektroniskā formātā darīt pieejamu 
norīkojuma paziņojuma kopiju un 
pierādījumu uzņemošajā dalībvalstī 
veiktajam pārvadājumam, piemēram, 
elektronisku preču pavadzīmi (e-CMR) vai 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 
(EK) Nr. 1072/2009 8. pantā minēto 
pierādījumu;

b) pienākumu transportlīdzekļa 
vadītājam glabāt un pēc pieprasījuma 
pārbaudes laikā uz ceļa papīra vai 
elektroniskā formātā darīt pieejamu 
pierādījumu uzņemošajā dalībvalstī 
veiktajam pārvadājumam, piemēram, 
elektronisku preču pavadzīmi (e-CMR) vai 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 
(EK) Nr. 1072/2009 8. pantā minēto 
pierādījumu;

Or. pl


